Smluvní strany se dohodly, že v zájmu
účelného rozložení rozpočtu a kapacit bude v každém jednotlivém dni fakturováno max. 8 hodin

odpovídajících efektivnímu rozsahu Služeb.

Celková cena uhrazená Bankou za Služby poskytnuté na základě této Smlouvy nepřekročí
částku 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH, přičemž maximální rozsah

Služeb poskytnutých za každý kalendářní rok nepřekročí hodnotu 100 000 Kč bez DPH.

Banka není během platnosti Smlouvv povinna vvčerpat maximální rozsah Služeb uvedený v tomto

článku Smlouvy. Dodavatel výslovně prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom a zavazuje se